
Совет депутатов Крутихинского сельсовета седьмого созыва 

Крутихинского района Алтайского края 

 

РЕШЕНИЕ 

 

28.12.2023                                       № 156                                            с. Крутиха 

 

О повестке дня двадцатой сессии Совета депутатов  

Крутихинского сельсовета седьмого созыва 

 

В соответствии ст. 22 Устава муниципального образования 

Крутихинского сельсовета Крутихинского района Алтайского края,  

ст. 18 Регламента Совета депутатов Крутихинского сельсовета 

Крутихинского района Алтайского края Совет депутатов  

РЕШИЛ: 

1. Утвердить повестку дня двадцатой сессии Совета депутатов 

Крутихинского сельсовета седьмого созыва (прилагается на 1 л. в 1 экз.). 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

Глава сельсовета                                                                              Н.А. Курцева   



2 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ  

к решению Совета депутатов 

Крутихинского сельсовета 

седьмого созыва Крутихинского 

района Алтайского края 

от 28.12.2023 № 156 

 

Повестка дня 

двадцатой сессии Совет депутатов 

Крутихинского сельсовета седьмого созыва Крутихинского района 

Алтайского края 28.12.2023 года 
1 Об утверждении повестки дня двадцатой сессии Совета депутатов Крутихинского 

сельсовета седьмого созыва  

Докладчик Курцева Н.А., глава Крутихинского сельсовета  

2 Об утверждении порядка проведения двадцатой сессии Совета депутатов 

Крутихинского сельсовета седьмого созыва 

Докладчик Курцева Н.А., глава Крутихинского сельсовета 

3 О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Крутихинского 

сельсовета седьмого созыва от 28.12.2022 № 128 «Об утверждении бюджета 

Крутихинского сельсовета Крутихинского района Алтайского края на 2023 год» 

Докладчик Ярош И.П., глава Администрации Крутихинского сельсовета 

4 О принятии муниципальным образованием Крутихинский сельсовет 

осуществления отдельных полномочий по решению некоторых вопросов местного 

значения  муниципального образования Крутихинский район 

Докладчик Ярош И.П., глава Администрации Крутихинского сельсовета 

5 О результатах публичных слушаний по вопросу «О бюджете Крутихинского 

сельсовета Крутихинского района Алтайского края на 2024 год» 

Докладчик Курцева Н.А., глава Крутихинского сельсовета 

6 О бюджете Крутихинского сельсовета Крутихинского района Алтайского края  

на 2024 год 

Докладчик Ярош И.П., глава Администрации Крутихинского сельсовета 

7 О порядке передачи муниципального имущества (техники), необходимого для 

осуществления решения транспортных задач в интересах гуманитарных миссий и 

отдельных задач в сфере обороны и безопасности 

Докладчик Налимова С.В. заместитель главы Администрации Крутихинского 

сельсовета 

8 Об утверждении плана работы Совета депутатов Крутихинского сельсовета 

Крутихинского района Алтайского края на 2024 год  

Докладчик Курцева Н.А., глава Крутихинского сельсовета 

9 Об утверждении проекта повестки дня двадцать первой сессии Совета депутатов 

Крутихинского сельсовета Крутихинского района Алтайского края седьмого созыва 

Докладчик Курцева Н.А., глава Крутихинского сельсовета 

 


